CONTRATO Nº 158/2016

CONTRATANTE: Prefeitura Municipal de Fernandópolis
CONTRATADA: LUCHETTI & LUCHETTI LTDA - EPP.
ASSINATURA: 01/08/2016.
OBJETO: Fica aditado o referido contrato em mais 18,53 (dezoi-

to, cinquenta e três por cento), sendo um total valor de R$ 279,17 
(duzentos e setenta e nove reais e dezessete centavos), passando de 
R$ 1.506,60 (um mil quinhentos e seis reais e sessenta centavos) 
para R$ 1.785,77 (um mil setecentos e oitenta e cinco reais e se-
tenta e sete centavos). As demais cláusulas contratuais permane-
cem inalteradas. MODALIDADE: Pregão nº 031/2015, Processo nº 
060/2015.

Fernandópolis-SP, 01 de agosto de 2016.
- HUGO JOSÉ ANTUNES -

Diretor de Suprimentos
Uma publicação:

[...]

CONTRATO Nº 104/2016

CONTRATANTE: Prefeitura Municipal de Fernandópolis
CONTRATADA: LUCHETTI & LUCHETTI LTDA - EPP.
ASSINATURA: 01/08/2016.
OBJETO: Fica aditado o referido contrato em mais 18,53 (de-

zoito, cinquenta e três por cento), sendo um total valor de R$ 
1.080,67 (um mil oitenta reais e sessenta e sete centavos), passan-
do de  R$ 5.832,00 (cinco mil oitocentos e trinta e dois reais) para 
R$ 6.912,67 (seis mil novecentos e doze reais e sessenta e sete cen-
tavos). As demais cláusulas contratuais permanecem inalteradas. 
MODALIDADE: Pregão nº 031/2015, Processo nº 060/2015.

Fernandópolis-SP, 01 de agosto de 2016.
- HUGO JOSÉ ANTUNES -

Diretor de Suprimentos
Uma publicação:

[...]

CONTRATO Nº 210/2016

CONTRATANTE: Prefeitura Municipal de Fernandópolis
CONTRATADA: LUCHETTI & LUCHETTI LTDA - EPP.
ASSINATURA: 01/08/2016.
OBJETO: Fica aditado o referido contrato em mais 18,53 (dezoi-

to, cinquenta e três por cento), sendo um total valor de R$ 3.052,89 
(três mil e cinquenta e dois reais e oitenta e nove centavos), pas-
sando de R$ 16.475,40 (dezesseis mil quatrocentos e setenta e cin-
co reais e quarenta centavos) para R$ 19.528,29 (dezenove mil qui-
nhentos e vinte e oito reais e vinte e nove centavos). As demais 
cláusulas contratuais permanecem inalteradas.